
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2013 

DYREKTORA 

CENTRUM SYSTEMÓW INFORMACYJNYCH OCHRONYZDROWIA 

z dnia 11 września 2013 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 9/2012 Dyrektora Centrum Systemów Informacyjnych 

Ochrony Zdrowia z dnia 5 kwietnia 2012 r. w sprawie  powołania Rady ds. e-Zdrowia 

w Pielęgniarstwie 

Na podstawie § 2 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Systemów Informacyjnych 

Ochrony Zdrowia, stanowiącego  Załącznik  nr 2 do Zarządzenia  Ministra Zdrowia z dnia 1 

lipca 2010 r. w sprawie Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia (Dz. Urz. Min. 

Zdrow. Nr 9, poz. 56, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Nr 9/2012 Dyrektora Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia 

z dnia 5 kwietnia 2012 r. w sprawie powołania Rady ds. e-Zdrowia w Pielęgniarstwie 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Rady wchodzą: 

1) Przewodniczący Rady: dr Dorota Kilańska - Akredytowane Centrum Badania 

i Rozwoju ICNP, Uniwersytet Medyczny w Łodzi; 

1) Zastępca Przewodniczącego Rady: dr Grażyna Rogala-Pawelczyk - Prezes 

Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych; 

2) Sekretarz Rady: Marta Buraczyńska- Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony 

Zdrowia, Wydział Badań i Analiz oraz Współpracy Międzynarodowej; 

3) pozostali członkowie Rady wskazani w Załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.” 

2) §5 otrzymuje brzmienie:  

„1. W ramach Rady ds. e-Zdrowia w pielęgniarstwie działają następujące zespoły:  

1) Zespół ds. dokumentacji elektronicznej w obszarach: pielęgniarstwa w opiece 

paliatywnej, pielęgniarstwa onkologicznego, pielęgniarstwa geriatrycznego, 

pielęgniarstwa w opiece długoterminowej oraz POZ; 

2) Zespół ds. architektury dokumentacji; 

3) Zespół ds. Międzynarodowej Klasyfikacji Praktyki Pielęgniarskiej ICNP
®
. 



 

 

2. Szczegółowy skład członków Rady z podziałem na zespoły, o których mowa w ust.1, 

określa Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W ramach Rady mogą działać inne Zespoły tematyczne niż określone w ust. 1, 

w skład których wchodzą osoby zaangażowane w prace dotyczące e-Zdrowia, 

prowadzone w Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia, wskazane przez 

Przewodniczącego Rady. 

4. Przewodniczący Zespołu przekazuje wszelkie ustalenia Przewodniczącemu Rady. 

5. W posiedzeniach Rady uczestniczą: 

1) Przewodniczący i/lub Zastępca Przewodniczącego, Sekretarz Rady oraz liderzy 

Zespołów; 

2) w przypadku braku możliwości osobistego uczestniczenia w posiedzeniu osób 

wskazanych w pkt 1, informacja o zastępstwie musi zostać przekazana pisemnie, 

również w postaci elektronicznej do Sekretarza Rady.” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dyrektor  

Centrum Systemów Informacyjnych 

Ochrony Zdrowia 

(-) Marcin Kędzierski 

 



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 40/2013  

z dnia 11 września 2013 r. Dyrektora Centrum 

Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia 

zmieniające zarządzenie Nr 9/2012 Dyrektora 

Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony 

Zdrowia z dnia 5 kwietnia 2012 r. w sprawie  

powołania Rady ds. e-Zdrowia w Pielęgniarstwie 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rada ds. e-Zdrowia w pielęgniarstwie 

Przewodnicząca: dr Dorota Kilańska  Zastępca Przewodniczącej: dr Grażyna Rogala-Pawelczyk  Sekretarz: Marta Buraczyńska 

 

Zespół ds. INCP® w skład 

którego wejdą członkowie 

Rady ds. ICNP® pod 

przewodnictwem dr Jolanty 

Glińskiej i Zespół ACBIR w 

Łodzi odpowiedzialni za 

następujące obszary prac: 

dr hab. n. hum.  Małgorzata 

Kisilowska 

dr n. med. Hanna Grabowska 

mgr Grażyna Wójcik  

mgr Maria Smalec 

dr Aleksandra Gaworska-

Krzemińska 

Zespół ds. architektury dokumentacji, którego zadaniem będzie wypracowanie jednolitych wzorów dokumentacji 

pielęgniarskiej w oparciu o standardy planu opieki oraz standardy wywiadu w oparciu o międzynarodowe skale, pod 

przewodnictwem mgr Ewy Orawczak w składzie: 

Tadeusz Wadas, Sabina Wiatkowska, Teodor Murawa, Tomasz Krzysztyniak, Maria Kaleta, Barbara Burzyńska, 

mgr piel. Magdalena Dykas, mgr piel. Katarzyna Głodowska, Mariola Głowacka, dr n. med. Bożena Gorzkowicz, 

mgr piel. Władysław Grabowski, Mariola Łodzińska, mgr piel. Iwona Ługowska, Aleksanda Śnieg, mgr piel. Joanna 

Wiśniewska,  mgr piel. Paweł Witt 

 

Zespół ds. POZ pod 

przewodnictwem mgr Beaty 

Ostrzyckiej w składzie:  

 

mgr Ewa Chlebek 

(przedstawiciel konsultanta) 

dr n. med. Zofia Nowak- 

Kapusta 

mgr Monika Tomaszewska 

Donata Czekała 

mgr Małgorzata Kietlińska 

 mgr Stanisław Manulik 

mgr Małgorzata Modl 

Bożena Sługocka 

dr n. med. Izabella 

Uchmanowicz 

Zespół ds. Pielęgniarstwa w 

Opiece Paliatywnej pod 

przewodnictwem Konsultanta 

Krajowego w dziedzinie mgr 

Izabeli Kaptacz w składzie: 

 

mgr Anna Głowacka 

mgr Aleksandra Burchacka 

mgr Elżbieta Skowrońska 

dr Dominik Krzyżanowski 

mgr Agnieszka Kwiecińska 

mgr Anna Janusz-Białoń 

mgr Aneta Wcisło 

mgr Bożena Łukaszek 

mgr Wiesława Piotrowska 

mgr Beata Kozak 

 

 

Zespół ds. Pielęgniarstwa 

Geriatrycznego pod 

przewodnictwem dr Anny 

Andruszkiewicz w składzie: 

 

Prof. dr hab. med. Kornelia 

Kędziora- Kornatowska 

mgr Halina Idczak 

mgr piel. Monika Biercewicz 

mgr piel. Ilona Grzeszak 

mgr piel. Marta Sucharska- 

Szymkowiak 

dr n med. Mariola 

Banaszkiewicz 

dr n. o zdrowiu Alicja Marzec 

dr Mirosława Felsmann 

 

 

Zespół ds. Pielęgniarstwa 

Onkologicznego  pod 

przewodnictwem 

Konsultanta Krajowego dr 

Anny Koper (Centrum 

Onkologii w Bydgoszczy) 

w składzie: 

mgr Tomasz Tomaszewski 

mgr Katarzyna Knach 

mgr Sylwia Dahms 

Beata Kaźmierczak 

mgr Edyta Szortyka 

Zespół ds. Pielęgniarstwa w 

opiece długoterminowej pod 

przewodnictwem dr n. o 

zdrowiu Marioli Rybki w 

składzie:  

mgr piel. Dorota Bożejewicz 

dr n. med. Beata Haor 

mgr piel. Lilia Kimber-

Dziwisz 

mgr piel. Teresa Miłkowska 

dr n. o zdrowiu Elżbieta 

Szwałkiewicz 

dr n. med. Robert Ślusarz 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Konieczność zmiany zarządzenia Nr 9/2012 Dyrektora Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony 

Zdrowia z dnia 5 kwietnia 2012 r. w sprawie powołania Rady ds. e-Zdrowia w Pielęgniarstwie wynikła ze 

zmian osobowych w składach zespołów roboczych oraz wyłonienia liderów poszczególnych zespołów. 

  


